

Mester Byg A/S
Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 67 42 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jesper Thingholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mester Byg A/S Stigbjergvej 15 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 67 42 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jane Thingholm, formand Sebastian Peter Sandholm Jesper Thingholm
Direktion	Jesper Thingholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jesper Thingholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.556 t.kr. mod 6.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.556.081	6.468.237
1 Personaleomkostninger	-4.025.335	-4.047.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.835	-412.311
Andre driftsomkostninger	-18.800	0
Driftsresultat	1.157.111	2.008.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.698	10.002
Andre finansielle indtægter	4.586	4.782
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.478	-13.975
Resultat før skat	1.057.917	2.009.186
Skat af årets resultat	-321.969	-444.523
Årets resultat	735.948	1.564.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	335.948	64.663
Disponeret i alt	735.948	1.564.663

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.698	833.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>972.698</u>	<u>833.693</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.249	5.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.249</u>	<u>5.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>979.947</u>	<u>839.444</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Aktiver bestemt for salg	5.020.595	1.712.591
Varebeholdninger i alt	<u>5.060.595</u>	<u>1.752.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	56.647	394.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.045	2.130.129
Andre tilgodehavender	23.164	86.352
Periodeafgrænsningsposter	369.922	412.957
Tilgodehavender i alt	<u>826.778</u>	<u>3.152.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.887.373</u>	<u>4.904.873</u>
Aktiver i alt	<u>6.867.320</u>	<u>5.744.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	416.495	80.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.316.495</u>	<u>2.080.547</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	466.273	283.256
Hensatte forpligtelser i alt	<u>466.273</u>	<u>283.256</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.363.219	500.193
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.569	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	583.283	199.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.732.488	977.326
Selskabsskat	138.622	272.720
Anden gæld	259.371	1.431.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.084.552</u>	<u>3.380.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.084.552</u>	<u>3.380.514</u>
Passiver i alt	<u>6.867.320</u>	<u>5.744.317</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.884	900.000	1.415.884
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.663</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.564.663</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	80.547	1.500.000	2.080.547
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>335.948</u>	<u>400.000</u>	<u>735.948</u>
	<u>500.000</u>	<u>416.495</u>	<u>400.000</u>	<u>1.316.495</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.391.512	3.492.661
Pensioner	523.485	488.476
Andre omkostninger til social sikring	110.338	66.412
	<u>4.025.335</u>	<u>4.047.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>120.478</u>	<u>13.975</u>
	<u>120.478</u>	<u>13.975</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.578.247	1.593.467
Tilgang i årets løb	395.000	391.500
Afgang i årets løb	-108.000	-406.720
Kostpris ultimo	<u>1.865.247</u>	<u>1.578.247</u>
Af- og nedskrivninger primo	-744.554	-843.023
Årets afskrivninger	-185.528	-157.077
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.533	255.546
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-892.549</u>	<u>-744.554</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>972.698</u>	<u>833.693</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.750	4.066
Tilgang	1.499	1.685
Kostpris ultimo	<u>7.249</u>	<u>5.751</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.249</u>	<u>5.751</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.061 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Igangværende arbejde for fremmed regning	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler samt driftsmateriel med en årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thingholm Holding ApS, CVR-nr. 40914234, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Thingholm Holding APS, Gødsvangvej 6, Bjaldrup, 6870 Ølgod